Item in fraternitatem sancti Clemeutis 1 m. Colon. Item

sancto Petro 2 alb., item curato 3 alb., item custodi

2 alb., item tricenarium.

Item in caussa iudiciaria in Heymbach cum Quirino acta de

arrestacione et de arris et vino scabinis 2 m. 3 sol.

Item de custodia vitulorum nostrorum super Ruram 6 sol.

Item in die sanctorum Symonis et Jude in Kalle pro vino

1 m. 3 sol.

Item tercia feria post in Vlatten domino terre pro annuo censu

10 m. l'.'j sol.

Item eadem die Lenen Schefers de Heymbach de filacione

lane 4 m.

Item eadem die pro fasciculis straminum in Heymbach IOV2 m.
9 den.

Item in die animarum Johanni Keiner in Heymbach ex parte

Eve famule domini Johannis nostri iniciatoris 9 marcas.

Item eadem die Daem famulo nostro 6V2 marcas 3 sol. id est 1 V2 fl.

Item Leonardo in Heymbach de vino 1 marc. 4 sol.

Item Censen Decker de Heymbach causa sui laboris IV2 fl. curr.

Item pastori de Buyr ipsa die beati Malachie ex parte Petri

Duydelinger et de fasciculo straminum 3 marc.

Item in die sancti Huperti pro cuneis 1 marc. 4 sol.

SI. 1
'. Item altera beati Malachie in Hejinbach pro vino,

quando borchgravius vocavit nos 1 marc. minus 1 sol.

Item Johanni Dulken de candidatione linei panni et de lana
filata simul 2 marc. 3 sol.

") S9i8 l^Utl^et ift ber lejt meift burc^fttlc^en. 2)a8 Jolgenbe bon
onbtter §anb.
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Item altera Martini magistro Wilhelmo Mengis de labore

7' 2 marcas.

Item eadem die cuidam Wilhelmo de Colonia ligatori librorum,

qui ligavit novum missale et Augustinum super psalterium

et vitas patrum et adhuc plures ligabat et de omnibus

simul super defalcationem 11 marc. 3 sol.

Item sexta feria post Martini Wynando mercatori pro diversis

l'/s marc. curr.

Item in sabbato Censen tectori strarainum de labore 1 flor. curr.

Item eadem die Lysken sorori fratris Johannis Kuck patrianti

pro viatico Va flor. curr. in subsidium.

Item in die sancte Elizabet vidue cuidam Thorae de Calle schulteto

in Haistelen adhuc ex parte Lodvici de Sleiden antiqui

borchgravii ratione emptionis curie super Ruram et de

asseribus id est 25 dennenbort ab eodem Thoma emptis

simul 108 marc, faciunt 32 flor. curr. 1 marc. 4 soL

Item in die presentacionis beate Marie Severino de Vlatten

super speltam 1 m. l'/2 sol.

Item eadem die Daem Kuyten de Heymbach pro quadam parte

agri super Schutzrott 3 m.

Item in die sancte Katherine pro cuneis '/« A- curr.

Item eadem die Petro Herkenteil de precio laboris et racione